2
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение            к    постановлению администрации города от 06.05.2013 №856 "Об утверждении положения об оплате труда         и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг"   (с изменениями от 23.05.2013 №995, 10.02.2015 №234, 25.04.2016 №582, 20.09.2016 №1360, 08.12.2016 №1791, 29.12.2016 №1943)

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации    от 22.12.2012  №1376 "Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях организации предоставления услуг юридическим лицам      и индивидуальным предпринимателям, связанных с предоставлением государственных и муниципальных услуг, необходимых для начала осуществления      и развития предпринимательской деятельности:

[bookmark: Par1]1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации     города  от 06.05.2013 № 856 "Об утверждении положения об оплате труда и  выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Нижневартовский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" (с изменениями от 23.05.2013 №995,           от 10.02.2015 №234, от 25.04.2016 №582, от 20.09.2016 №1360, от 08.12.2016  №1791, от 29.12.2016 №1943):

1.1. Таблицу 1 раздела II дополнить строкой 4.1 следующего содержания:
"
	4.1.
	Начальник отдела оказания услуг для бизнеса
	11500

                                                                                                                              ".
2. Управлению по  взаимодействию со средствами массовой информации администрации города  (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы города                                                                                            Т.А. Шилова